Pagina 70
De vermelde publieke prijzen mogen worden gewijzigd.
Bezoek onze webshop www.detandt.com waar de prijzen
altijd up-to-date zijn.
T O E P A S S I N G
S A M E N S T E L L I N G
K E N M E R K E N
O P T I E S

TR07I
FU19
FU11C
FU03
FU10B
TR02I
FU12
FU15
FU01
Pagina 84
De vermelde publieke prijzen mogen worden gewijzigd.
Bezoek onze webshop www.detandt.com waar de prijzen altijd up-to-date zijn.
FU6 - ENKELWANDIG ROOKKANALEN
EXCENTRISCHE REDUCTIES
Referentie Diameter Prijs excl. BTW € Verpakking referentie
REDEX060080 60 M > 80 V 92,80 EWE060080EX
REDEX080100 80 M > 100 V 95,20 EWE080100EX
REDEX080130 80 M > 130 V 96,80 EWE080130EX
REDEX080150 80 M > 150 V 102,30 EWE080150EX
REDEX100130 100 M > 130 V 95,20 EWE100130EX
REDEX100150 100 M > 150 V 101,40 EWE100150EX
REDEX110125 110 M > 125 V 95,20 EWE110125EX
REDEX125160 125 M > 160 V 101,40 EWE125160EX
REDEX130150 130 M > 150 V 101,40 EWE130150EX
REDEX130180 130 M > 180 V 129,10 EWE130180EX
REDEX130200 130 M > 200 V 135,40 EWE130200EX
REDEX150160 150 M > 160 V 101,40 EWE150160EX
REDEX150180 150 M > 180 V 111,60 EWE150180EX
REDEX150200 150 M > 200 V 116,00 EWE150200EX
REDEX150250 150 M > 250 V 135,40 EWE150250EX
REDEX160180 160 M > 180 V 111,60 EWE160180EX
REDEX160200 160 M > 200 V 116,00 EWE160200EX
REDEX160250 160 M > 250 V 135,40 EWE160250EX
REDEX180200 180 M > 200 V 116,00 EWE180200EX
REDEX180250 180 M > 250 V 135,40 EWE180250EX
REDEX200250 200 M > 250 V 135,40 EWE200250EX
REDEX200300 200 M > 300 V 135,40 EWE200300EX
REDEX200F300F 200 V > 300 V 135,40 EWEM200300EX
REDEX200F350F 200 V > 350 V 135,40 EWEM200350EX
REDEX250300 250 M > 300 V 135,40 EWE250300EX
REDEX250350 250 M > 350 V 135,40 EWE250350EX
REDEX250F350F 250 V > 350 V 135,40 EWEM250350EX
REDEX300250 300 M > 250 V 135,40 EWR300250EX
Pagina 85
En
ke
la
nd
ig
ro
ok
ka
na
le
n
Publieke prijzen € excl. BTW
Op voorraad I Te bestellen
REDUCTIES RVS 316 ENKELWANDIG 6/10e VROUWELIJK - VROUWELIJK
Referentie Diameter Prijs excl. BTW € Verpakking referentie
RED 100F A 130F  100 V > 130 V 69,60 EWEM100130
RED 110F A 130F  110 V > 130 V 69,60 EWEM110130
RED 125F A 130F  125 V > 130 V 79,30 EWEM125130
RED 130F A 140F  130 V > 140 V 79,30 EWEM130140
RED 150F A 140F  150 V > 140 V 82,20 EWEM140150
RED 150F A 160F  150 V > 160 V 93,90 EWEM150160
RED 160F A 140F  160 V > 140 V 93,90 EWEM160140
RED 160F A 180F  160 V > 180 V 93,90 EWEM160180
RED 180F A 160F  180 V > 160 V 93,90 EWEM160180
RED 200F A 300F  200 V > 300 V 145,10 EWEM200300
RED 250F A 300F  250 V > 300 V 145,10 EWEM250300
REDUCTIES RVS 316 ENKELWANDIG 6/10e MANNELIJK - VROUWELIJK
Referentie Diameter Prijs excl. BTW € Verpakking referentie
AB vergroter
RED 060 A 080  060 M > 080 V 47,40 EWE060080
RED 060 A 100  060 M > 100 V 59,00 EWE060100
RED 080 A 090  080 M > 090 V 59,40 EWE080090
RED 080 A 100  080 M > 100 V 64,10 EWE080100
RED 080 A 110  080 M > 110 V 69,60 EWE080110
RED 080 A 130  080 M > 130 V 69,60 EWE080130
RED 080 A 150  080 M > 150 V 80,70 EWE080150
RED 090 A 100  090 M > 100 V 64,10 EWE090100
RED 090 A 110  090 M > 110 V 68,90 EWE090110
RED 090 A 130  090 M > 130 V 69,60 EWE090130
RED 100 A 090  100 M > 090 V 64,10 EWR100090
RED 100 A 110  100 M > 110 V 64,10 EWE100110
RED 100 A 125  100 M > 125 V 69,60 EWE100125
RED 100 A 130  100 M > 130 V 69,60 EWE100130
RED 100 A 150  100 M > 150 V 73,90 EWE100150
RED 110 A 080  110 M > 080 V 69,60 EWR110080
RED 110 A 125  110 M > 125 V 69,60 EWR110125
RED 110 A 130  110 M > 130 V 69,60 EWE110130
Pagina 86
De vermelde publieke prijzen mogen worden gewijzigd.
Bezoek onze webshop www.detandt.com waar de prijzen altijd up-to-date zijn.
Vergroting van Ø
Verkleining van Ø
Ø A Ø B
Ø C Ø D
Rookrichting: mannelijk  vrouwelijk
Andere afmetingen op
aanvraag.
M = Mannelijk
(smalle kant)
V = Vrouwelijk
(brede kant of mofkant)
FU6 - ENKELWANDIG ROOKKANALEN
REDUCTIES RVS 316 ENKELWANDIG 6/10e MANNELIJK - VROUWELIJK
Referentie Diameter Prijs excl. BTW € Verpakking referentie
      AB  vergroter
RED 125 A 130  125 M > 130 V 69,60 EWE125130
RED 125 A 150  125 M > 150 V 69,60 EWE125150
RED 130 A 140  130 M > 140 V 73,90 EWE130140
RED 130 A 150  130 M > 150 V 73,90 EWE130150
RED 130 A 180  130 M > 180 V 81,10 EWE130180
RED 130 A 200  130 M > 200 V 81,10 EWE130200
RED 130 A 250  130 M > 250 V 81,10 EWE130250
RED 140 A 150  140 M > 150 V 81,10 EWE140150
RED 140 A 180  140 M > 180 V 81,10 EWE140180
RED 150 A 160  150 M > 160 V 81,10 EWE150160
RED 150 A 180  150 M > 180 V 81,10 EWE150180
RED 150 A 200  150 M > 200 V 87,00 EWE150200
RED 150 A 250  150 M > 250 V 87,00 EWE150250
RED 160 A 180  160 M > 180 V 81,80 EWE160180
RED 180 A 200  180 M > 200 V 87,00 EWE180200
RED 180 A 250  180 M > 250 V 126,60 EWE180250
RED 200 A 250  200 M > 250 V 126,60 EWE200250
RED 200 A 300  200 M > 300 V 146,50 EWE200300
RED 200 A 350  200 M > 350 V 146,50 EWE200350
RED 220 A 300  220 M > 300 V 140,00 EWE220300
RED 250 A 300  250 M > 300 V 146,50 EWE250300
RED 250 A 350  250 M > 350 V 168,40 EWE250350
RED 300 A 350  300 M > 350 V 168,40 EWE300350
Pagina 87
En
ke
la
nd
ig
ro
ok
ka
na
le
n
Publieke prijzen € excl. BTW
Op voorraad I Te bestellen
REDUCTIE RVS 316 ENKELWANDIG 6/10e MANNELIJK - VROUWELIJK
Referentie Diameter Prijs excl. BTW € Verpakking referentie
    CD verkleiner
RED 100 A 080  100 M > 080 V 64,10 EWR100080
RED 090 A 080  090 M > 080 V 59,40 EWR090080
RED 110 A 100  110 M > 100 V 64,10 EWR110100
RED 125 A 100  125 M > 100 V 64,10 EWR125100
RED 130 A 100  130 M > 100 V 69,60 EWR130100
RED 130 A 110  130 M > 110 V 69,60 EWR130110
RED 130 A 125  130 M > 125 V 69,60 EWR130125
RED 130 A 080  130 M > 080 V 69,60 EWR130080
RED 140 A 130  140 M > 130 V 73,90 EWR140130
RED 150 A 100  150 M > 100 V 73,90 EWR150100
RED 150 A 125  150 M > 125 V 73,90 EWR150125
RED 150 A 130  150 M > 130 V 73,90 EWR150130
RED 150 A 140  150 M > 140 V 81,10 EWR150140
RED 160 A 130  160 M > 130 V 74,20 EWR160130
RED 160 A 150  160 M > 150 V 78,80 EWR160150
RED 180 A 130  180 M > 130 V 81,10 EWR180130
RED 180 A 140  180 M > 140 V 81,10 EWR180140
RED 180 A 150  180 M > 150 V 81,10 EWR180150
RED 180 A 160  180 M > 160 V 81,80 EWR180160
RED 200 A 150  200 M > 150 V 87,00 EWR200150
RED 200 A 180  200 M > 180 V 87,00 EWR200180
RED 250 A 180  250 M > 180 V 126,60 EWR250180
RED 250 A 200  250 M > 200 V 126,60 EWR250200
RED 300 A 200  300 M > 200 V 146,50 EWR300200
RED 300 A 250  300 M > 250 V 146,50 EWR300250
RED 350 A 250  350 M > 250 V 168,40 EWR350250
RED 350 A 300  350 M > 300 V 168,40 EWR350300
T-STUK 87 MET GEREDUCEERDE AFTAKKING
Referentie Diameter Prijs excl. BTW € Verpakking referentie
FU12100-060 100 > 060 75,40 FU0615100060
FU12100-080 100 > 080 75,50 FU0615100080
FU12125-060 125 > 060 70,70 FU0615125060
FU12125-080 125 > 080 70,70 FU0615125080
FU12125-100 125 > 100 70,70 FU0615125100
FU12130-060 130 > 060 70,70 FU0615130060
FU12130-080 130 > 080 70,70 FU0615130080
FU12130-100 130 > 100 70,70 FU0615130100
FU12150-080 150 > 080 75,50 FU0615150080
FU12150-100 150 > 100 75,50 FU0615150100
Pagina 88
De vermelde publieke prijzen mogen worden gewijzigd.
Bezoek onze webshop www.detandt.com waar de prijzen altijd up-to-date zijn.
UTILISATION DES DICHTINGS - CONDENSATIE